
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEMGA

Rua Lauro Sodré - s/n - Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93)3537-1169 - e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

TERMODEDESIGNAÇÃODEFISCALDOCONTRATONº 020/2018-SEMGA

o Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNARa servidora:

Raila Vanessa de Ferreira Araújo. Matricula nQ 000188-0

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e
fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal
de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada:

ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, nQ390-A, Centro, CEP: 68.005-540, na cidade de Santarém -
Pará.

EMPRESA: DACILENE LIMAAGUIAR - EPP.

CNPJ: 05.005.033/0001-48

Objeto Contratual:

AQUISIÇÃODE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARAATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
GESTÃOADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

Com vigência:

120/06/2018 a 20/06/2019

Evalor:

R$ 44.700,74 (Quarenta e quatro mil setecentos reais e setenta e quatro centavos).

RAIMU
Sec. Mun. de Gestão Admini rativa

Dec. Mun. nº 001/2017


		2018-06-27T19:59:50-0300




